平成 22 年９月９日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 2 2 番 1 0 号

ゴ ー ル ド パ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 村 上  豊

（コード番号 ２５８９）

問合せ先： 取 締 役

兼 常 務 執 行 役 員

菅 澤 正 嗣

電話番号： 03-3780-5648

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成 22 年７月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。また、平成 23 年１

月期の期末配当予想につきましても下記のとおり修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記
１．配当の内容

  決定額 直近の配当予想
（平成 22 年 3 月 16 日公表）

前期実績
（平成 22 年１月期）

基準日  平成 22 年７月 31 日 同左 平成 21 年７月 31 日
１株当たり配当金  15 円 00 銭 10 円 00 銭 ０円 00 銭
配当金の総額  43 百万円 － ０円
効力発生日  平成 22 年 10 月 13 日 － －
配当原資  利益剰余金 － －

２．理由

当社は、安定した経営基盤の確立をめざすとともに、株主の皆様への利益配分を重要な政策の一つと

認識して、収益力の強化に努め、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

当中間期の業績は、本日公表しましたとおり、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前

回予想を上回ることができましたので、中間配当金につきましては、前回予想から 5 円増額し 1 株当た

り 15 円とすることといたしました。

また、期末配当予想につきましても、前回予想の 15 円から 5 円増額し 1 株当たり 20 円に修正いたし

ます。

これにより、年間配当金は 1 株当たり 35 円となり、前期実績から 10 円の増配の予定です。

なお、期末配当の最終的な金額は、平成 23 年 3 月開催の取締役会において決定する予定です。

３．配当予想の修正内容

 1 株当たり配当金

基     準     日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 22 年 3 月 16 日発表)

10 円 00 銭 15 円 00 銭 25 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  20 円 00 銭 35 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前 期 実 績 ( 平 成 2 2 年 1 月 期 ) 0 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

（注）上記予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき集計したものであります。実際の業

績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上